Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Коммунаровская основная общеобразовательная школа

Кантемировского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

  14 сентября 2020г.                                                                                       № 74

с.Новопавловка

О составе Управляющего Совета школы

      В соответствии со ст.34, ст.44, ст.47 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Уставом школы

п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава Управляющего Совета школы Мирошниченко Марину Александровну, представителя от учащихся школы, в связи с окончанием школы и выбытием.
2. Ввести в состав Управляющего Совета школы Дырда Артура Юрьевича и Шпакова Ярослава Владимировича – представителей от учащихся школы.
3. Утвердить состав  Управляющего Совета школы в количестве 11 человек:

- Шпакова Марина Николаевна, представитель от родителей;

- Зайцева Оксана Петровна, представитель от родителей;

- Кодацкая Наталия Петровна, представитель от родителей;

- Рудаева Анна Анатольевна, представитель от родителей;

- Дырда Артур Юрьевич, представитель от учащихся;

- Шпаков Ярослав Владимирович, представитель от учащихся;

- Московкин Сергей Иванович, представитель от администрации школы;

- Рудаева Анна Николаевна, представитель от учителей;

- Джалилова Татьяна Александровна, представитель от учителей;

- Сушко Владимир Алексеевич, представитель от общественности;

- Брылева Вера Ивановна, представитель от учредителя.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы   [image: image1.png]

   С.И.Московкин